Tiroler Landes-/Meisterschaften 2019
WA-Indoor

Bogensportverein Lakota, Obm. Christian Edenhauser

Ergebnisliste - Einzelwertung

Blankbogen

Rang StNr. Schiitze/in
Schiiler 2, weiblich

Verein / Land

Lizenz

18m

Gesamt

1 12C Hagiu Alina BSV Brixlegg-Navajos / T 26086  4/2 153 173 36 ™
2 12B Krimbacher Hanna BSC TS Weérgl / T 30049 4/0 135 112 247
3 12D Heel Anna (Schii1) BSC TS Woérgl / T 30050  5/1 103 134 237
Kadetten, méannlich
1 11C Winkler Sandro (Schii2) BSC Achensee / T 24639 4/2 176 175 359 2™
2 11A Lanik Lukas BSV Brixlegg-Navajos / T 28351 0/1 182 169 351
3 11D Fischer Raphael (Schii1) BSV Brixlegg-Navajos / T - 1/1 130 112 242
4 11B Zellner Alex BSC TS Wérgl / T 28454  0/0 130 75 205
Allg. Klasse, weiblich
1 10A Lechner Christina BSC Achensee / T 26936 18/13 247 254 501 ™
2 22D Altenberger Bettina HSV Absam /T 28697 14/9 248 242 490
3 10B Plankensteiner-Daxer Heike BSC Achensee / T 25460 11/3 235 223 458
4  12A Lechner Jacqueline (Kad.) BSC Achensee / T 26935 6/0 166 160 326
Allg. Klasse, mannlich
1 9D Szakacs Manuel BSC Jenbach / T 29783  12/17 252 257 509 ™
2 8D Somweber Daniel BSC Achensee / T 23069 19/7 238 253 491
3 8B Daxer Georg BSC Achensee / T 25043 15/7 238 237 475
4  22A Steinlechner Florian BSC Achensee / T 26934 11/9 243 228 471
5 22B Schlechter Hans-Jiirgen BSV Brixlegg-Navajos / T 26022 10/10 228 231 459
6 9A Arlt Thomas BSC Achensee / T 23077 12/3 219 227 446
7 8C Kropiunig Alexander BSC Jenbach /T 29010 14/5 220 218 438
8 8A Gschwentner Armin (Sen1) BSC Jenbach /T 9504 8/8 206 222 428
9 9C Winkler Wolfgang BSC Achensee / T 24638 12/5 229 189 418
10 10C Schwabegger Pascal BSV Lakota/ T 28129 4/2 162 137 299

Instinktivbogen

Rang StNr. Schiitze/in

Allg. Klasse, weiblich

Verein / Land

Lizenz

18m

Gesamt *

1 31B Briistle Tanja HSV Absam / T 25358 11/9 253 241 494 ™

2 31D Mayr Theresa (Kad.) HSV Absam / T 24214 17/9 236 238 474

3 31A Scherl Sabine Wipptaler BSC/ T 21304 15/9 234 235 469

4 4D Nothegger Zoe (Kad.) BSV Lakota/T 19320 15/3 227 220 447

5 30C Juen Christine SG Scharnitz/ T 22909 17/1 221 226 447

6 5B Nothegger Gundi BSV Lakota /T 19318 = 8/9 222 214 436

7 6A Costa Niedermoser Cristana  BSC Kaiserwinkl / T 15606 7/8 216 209 425

8 4B Rieser Alexandra BSC Final Target/ T 23599  8/1 194 197 391

9 4A Zotz Trudl (Sen1) BSV Lakota/ T 7608 7/4 188 202 390
Allg. Klasse, méannlich

1 27D Juen Christian SG Scharnitz/ T 21195 19/14 258 250 508 ™

2 27A Thurnes Manfred JBV Flaurling / T 20896 23/9 259 248 507

3 3A Foidl Markus BSC Final Target/ T 18032 18/10 248 248 496

4 24D Ginzinger Manuel Wipptaler BSC/ T 21291  13/15 236 258 494

5 27B Jusko Thomas IHG Innsbruck / T 26013 9/8 239 231 470

6 3C Muhlbacher Roman BSV Brixlegg-Navajos / T 25765 3/10 228 217 445
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8
9
10
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21D Wittrock Frank (Sen1)

1B Marksteiner Josef (Sen1)
27C Juen Josef

2B Melein Thilo (Sen1)

2D Marksteiner Christian (Sen1)
21B Stuefer Lukas

Senioren 1, weiblich

1
2
3
4

5A Sieberer Erika
30A Heigl Silvia

30B Uberbacher Ursula
5C Linssen Michaela

Senioren 1, mannlich
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Rang

Allg
1

Allg

1
2
3
4

29B Muhlburger Peter-Paul (Sen2)
28B Vorauer Helmut

29D Pupetschek Manfred

2A Porstendorfer Fritz (Sen2)
3B Schroll Albin

28A Neuner Josef

2C Mayr Christian

3D Foidl Sebastian

29C Hanel Herbert (Sen2)

1D Schwabegger Fritz

6C Wopfner Manfred

1C Weissenegger Albert
28D Hager Elmar

28C Meinschad Rainer

Langbogen

StNr. Schiitze/in

. Klasse, weiblich

30D Reinalter Anita (Sen1)

. Klasse, ménnlich

7B Praschberger Andreas
7A Haselsberger Johann
24B Kanetscheider Alexander
24C Hosp Thomas

Senioren 1, mannlich

1

2
3
4
5
6
7
8

Rang

7D Mdsinger Reinhard (Sen2)
26A Porstendorfer Fritz (Sen2)
7C Noichl Harald

25C Mayr Christian

25A Klotz Gerhard

26D Moritz Christian

26C Bretter Peter

25D Kileissl Robert

Para - W1

StNr. Schiitze/in

Allg. Klasse, méannlich

1

Rang

18D Fercher Martin

HSV Absam / T

BSC Schwaz-Vomp / T
JBV Flaurling / T

BSV Brixlegg-Navajos / T
BSC Schwaz-Vomp / T
BSC Kaiserwinkl / T

BC Kufstein / T
JBV Flaurling / T
HSV Absam / T
BSC TS Worgl / T

BSV Iseltal / T
HSV Absam / T
IHG Innsbruck / T
BSV Avalon /T
BSC Kaiserwinkl / T
SG Scharnitz/ T
Wipptaler BSC/ T
BSV Kirchberg / T
IHG Innsbruck / T
BSV Lakota/ T
BC Kufstein / T
BC Kufstein / T
Wipptaler BSC / T
BSC Rietz/ T

Verein / Land

HSV Absam /T

BC Kufstein/ T

BSC Final Target/ T

BSC Rietz/ T

SV Reutte ZV BogenschieRen /T

BSC TS Worgl / T
BSV Avalon /T
BSC Final Target/ T
Wipptaler BSC/ T
HSV Absam / T
JBV Flaurling / T
BSC Rietz/ T

HSV Absam / T

Verein / Land

BSV Brixlegg-Navajos / T

Para - Compound open

StNr. Schiitze/in

Allg. Klasse, méannlich

1
2

38C Prossliner Erich (Sen1)
19D Plattner Sieghart (Sen1)

Stand: 02.02.2019

Verein / Land

IHG Innsbruck / T
BSVImst/T
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6435

7909
20914
27798
23613

9862

10109
8622

21878

29982

8833
19806
23989
10173
10046

8827
26919

8124

9586
28128

5736

5734
28156
19640

Lizenz

8408

9662
14870
18344
23355

5982
10173
21026
26919
26677

8488
18477
26506

Lizenz

28083

Lizenz

3303
28396

16/3
11/5
8/6
712
12/3
3/2

25/5
1417

6/12
71

20/14
14/13
20/12
15711
15710
14/10
17/10
12/4
16/3
10/8
8/4
6/2
714
8/2

10/1

18714
22/12
9/3
14 /1

12/4
13/3
8/4
8/5
8/3
6/0
4/2
12/3

0/0

34712
2413

208
217
214
196
204
148

236
242
232
148

252
253
248
237
256
241
245
229
213
208
185
198
172
162

179

243
250
206
159

222
214
206
208
209
197
181
174

22

271
232

232
209
198
208
197
147

245
232
207
168

263
252
255
253
233
235
229
223
231
224
212
174
194
173

207

259
248
212
225

226
224
226
196
182
177
186
172

18m

26

18m

270
217

440
426
412
404
401
295

481 ™
474
439
316

515 ™
505
503
490
489
476
474
452
444
432
397
372
366
335

386

502 ™
498
418
384

448 ™
438
432
404
391
374
367
346

Gesamt *

48

Gesamt *

541 ™
449
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3 39D Engensteiner Burkhard (Sen2)

Compound

BSViImst/ T

24283

21/4

230

198

428

Rang StNr. Schitze/in
Allg. Klasse, weiblich

1 39A Schubert Christine (Sen1)
2 38D Brantl Sophie (Sen1)
3 18C Reinalter Anita (Sen1)

Allg. Klasse, mannlich

1 36A Fritz Rudolf (Sen1)

36D Schwarz Andreas

39C Leitsberger Mario (Sen1)
36C Meinschad Hansjorg
34C Meinschad Mario

18A Lechner Roland

19C Renner Marco

8 34A Meinschad Marcel

Senioren 1, mannlich

35D Reinstadler Othmar
35B Prantl Thomas
19A Klotz Gerhard

34D Schwarz Peter
36B Schubert Klaus
34B Crepaz Gerhard
35A Sailer Steven

35C Kirchmair Manfred
38A Zauner Christian
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Recurvebogen

Verein / Land

IHG Innsbruck / T
IHG Innsbruck / T
HSV Absam /T

BSC Zams /T
BSC Rietz/ T
BSC Rietz/ T
BSC Rietz/ T
BSC Rietz/ T
BSC Achensee / T
BSC Achensee / T
BSC Rietz/ T

BSC Zams /T
BSC Zams /T
HSV Absam / T
BSC Rietz/ T
IHG Innsbruck / T
Wipptaler BSC/ T
BSC Rietz/ T
BSC Rietz/ T
BSC Rietz/ T

Lizenz

8822
7657
8408

10021
19086
19226
4416

18200
25461
25099
18201

9543
23482
26677
19147

8597
28124
21188
18205
21189

35/15
39/9
39/5

25/35
35/25
32/26
42/18
37/20
38/16
36/13
39/6

31/29
33/27
39/18
42/15
34/18
41/11
31713
26/6
19/12

274
273
253

289
284
286
276
276
272
267
268

285
284
276
278
272
270
258
256
254

18m

271
261
263

286
281
278
282
281
275
271
263

284
283
277
274
278
273
270
248
216

Gesamt *

545 TV
534
516

575 TM
565
564
558
557
547
538
531

569 ™
567
553
552
550
543
528
504
470

Rang StNr. Schitze/in
Schiiler 1, weiblich

1 14A Brandstetter Hannah
Schiiler 2, mannlich

1 13B Brandstetter Oliver

2 13C Moser Daniel

3 14C Schweiger Tamino (Schi)

4 13D FIorl Dominik

5 22C Franz Manuel
Kadetten, weiblich

1 15C Schlechter Nora

2 14D Schlechter Nadia
Kadetten, mannlich

1 16D Markus Kurz

2 17C Kurz Lukas

3 17A Hasslacher Maximilian
Allg. Klasse, weiblich

1 15D Woll Martina

2 14B Eberharter Elisabeth

3 33C Schlechter Nora (Kad.)

4  15A Strizsik Corinna

5 32B Lagg Henrika (Sen1)
Allg. Klasse, méannlich

1 16A Stuefer Lukas

2 16B Schweighofer Julian (Jun.)

3 33A Hasslacher Maximilian

Stand: 02.02.2019

Verein / Land

BSV Brixlegg-Navajos / T

BSV Brixlegg-Navajos / T

BSC Schwaz-Vomp / T

BSC Schwaz-Vomp / T

BSC Schwaz-Vomp / T

SV Reutte ZV BogenschieRen / T

BSV Brixlegg-Navajos / T
BSC Jenbach /T

BSC Schwaz-Vomp / T
BSC Schwaz-Vomp / T
BSC Schwaz-Vomp / T

BSC Schwaz-Vomp / T

BSC Schwaz-Vomp / T

BSV Brixlegg-Navajos / T

BSC Schwaz-Vomp / T

SV Reutte ZV Bogenschiellen / T

BSC Kaiserwinkl / T
BSC Schwaz-Vomp / T
BSC Schwaz-Vomp / T
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Lizenz

26089

26088
28278
28279
26093
30058

26023
29349

9513
9512
26094

8172
26059
26023

6682
23062

9862
9516
26094

8/4

9/9
13/15
12/2
10/4
71

11/5
10/2

16/32
21/29
34/14

21/24
15/10
22/ 11
17712
12/4

24 /30
24129
28/18

202

242
246
213
203
137

199
175

278
273
266

284
240
251
210
234

277
279
271

18m

223

230
222
195
204
147

214
153

278
283
264

284
258
244
259
217

279
270
270

Gesamt

425

472 ™
468
408
407
284

413
328

556 ™
556
530

568 TLM
498
495
469
451

556 TLM
549
541
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4  33B Kurz Lukas BSC Schwaz-Vomp / T 9512 26/18 271 267 538
5 32C Gschwentner Armin (Sen1) BSC Jenbach /T 9504 15/15 253 249 502
6 17B Pichler Helmut (Sen1) BSV Brixlegg-Navajos / T 29182 10/10 229 235 464

Ergebnisse GASTEKLASSE

Rang StNr. Schiitze/in Verein / Land Lizenz 18m Gesamt *

Langbogen - Allg. Klasse, weiblich

1 6B FRANZ Simone (Gast) BSV Glemmerhof / S 10460 12/6 222 225 | 447
Para W1 - Senioren 1, mannlich
1 21C Holztrattner Michael (Gast) BC Union Salzburg / S 27092 | 18/14 246 246 | 492
Recurvebogen - Kadetten, weiblich
1 32D Schmdlz Regina (Gast) SV Reutte ZV BogenschielRen / T - 21/20 278 230 | 508
Recurvebogen - Allg. Klasse, weiblich
1 32A Schmdlz Brunhilde (Gast) SV Reutte ZV BogenschieRen / T - 28/20 278 270 | 548
Factbox
Modus 18m-Runde, 2x30 Pfeile, ohne Finale
Ort, Datum Kirchberg, am 2.2.2019
austragender Verein: BSV Lakota
SchieRleiter: Christian Edenhauser
Organisationsleiter: Andreas Straif
Schiedsrichter: Philipp Tenhalter (A)
Bernhard Herzog (AB-3D)
Auswertung: Andreas Straif, Martin Riedmann
Gesamtanzahl Teilnehmer: 123 Teilnehmerlnnen
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